
 

 

Objekt: rodinný dům rodiny Koudelkovy  

Místo: Třebotov - Praha západ 

Instalace: březen 2012  

---------- Původní zpráva ----------  
Komu: info@aquasar.cz 
Datum: 24. 3. 2014 21:25:20 
Předmět: Reference z Třebotova  

 
Dobrý den, chci Vám poděkovat za tohle báječné zařízení které opravdu funguje,                    
i když jsem tomu z počátku moc nevěřil. 
 
Ale voda, která před nainstalováním zařízení se nedala pít a po převaření stejně nic 
moc, tak jsme raději sáhli po balené vodě. 
 
Po instalaci byla znát změna velmi rychle, dokonce co nás velmi překvapilo je to, že 
se dá voda pít rovnou z kohoutku a po uvaření kávy se na hladině netvoří povlak od 
tvrdé vody. Škoda je jen ta, že to zařízení jsme si měli pořídit už mnohem dřív. 
Všem ho velice doporučuji 
 
V příloze Vám posílám pár fotek, jak to vypadalo předtím než se provedla instalace, 
pak jak to vypadalo ve starém bojleru uvnitř foto objektu kde je instalace provedena. 
 
V okolí jsou vápence, dokonce se nedaleko těží vápenec, a to v Radotíně. 
Díky tomu vápenci je dost tvrdá voda.  
 

mailto:info@aquasar.cz

